
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 
ul. Sienkiewicza 34, 42-400 ZAWIERCIE 
NIP: 6492318342, REGON: 385525891 
tel. 32 671 07 65, fax. 32 67 107 70 

Zawiercie, dnia 15.11.2021r. 
 

Znak sprawy:SRZP261-2-0138/21 

 

Do wszystkich Uczestników postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1), tj. poniżej kwoty 130 000,00 złotych, pod nazwą: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1783 S w miejscowości Irządze polegająca na wykonaniu utwardzonego pobocza”. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena – 60% 

Liczba punktów 

w kryterium: 

gwarancja – 

40% 

Łączna liczba 

punktów 

1. JANSBUD Jan Soboń             

ul. Polska 42 

42-400 Zawiercie 

84 405,65 zł 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. PPUHD URBIT Bogusław Bugaj 

Lgota Murowana 29c 

42-425 Kroczyce                                                  

97 665,74 zł 51,85 pkt 

 

40,00 pkt 91,85 pkt 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 

JANSBUD Jan Soboń 

ul. Polska 42 

42-400 Zawiercie 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie i jej treść odpowiada treści Zaproszenia do składania ofert. 
Oferta Wykonawcy JANSBUD Jan Soboń otrzymała maksymalną liczbę 100,00 punktów w oparciu o  ustalone kryteria 

oceny ofert (cena: waga 60%, okres gwarancji: waga 40% ) i zgodnie z Rozdz. VII ust. 6 Zaproszenia do składania ofert 

została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 
 

 

 

 

 

 

Zatwierdziła: 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

Patrycja Kowalska 
 

 


